 
     

	
	
	
	
	
	



	Napište nám
	O nákupu

	Porovnání produktů
	 
	 CZK


	[image: Fotobatohy]
	
Hledat


	Rádi vám poradíme

+420 228 811 811

Po - Pá: 9:00 - 18:00


	
Můj účet



	
Košík je prázdný
za 0 Kč





	Úvodní strana
	Doprava a platba
	Průvodce
	Nabízené značky
	Aktuality
	Informace	Jak nakupovat?
	Jak balíme?
	Skladové dostupnosti
	O nás
	Obchodní podmínky
	Ochrana soukromí


	Kontakt




[image: ]


	Alba, rámečky, archivace
	Analogová fotografie	Fotoaparáty
	Filmy


	Ateliér
	Baterie, nabíječky, V-Mounty
	Batohy, brašny, pouzdra
	Kufry a placovky
	Spotřební materiál
	Světla
	Fotopapíry do tiskáren
	Paměťová média
	Postprodukce
	Příslušenství
	Výprodej




	[image: Omezený počet kusů]
	[image: Nová fotoalba Printworks]
	[image: Vše pro Polaroid i Instax]




 Události z foto oboru

kalendář událostí





 Filtry

	Štítek
	Cena
	Výrobce

	Štítek
	náš tip
	rozbalené zboží
	BLACK FRIDAY
	pouze skladem



	Cena
0,-
  
0,-



	Výrobce
	Agfa 
	Ars-imago 
	Dubblefilm 
	FilmNeverDie 
	Foma 
	Fujifilm 
	Harman 
	Holga 
	Ilford 
	Kentmere 
	Kodak 
	Polaroid Originals 






Zrušit 






Pro plnou funkčnost těchto stránek je nutné povolit JavaScript. Zde jsou instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči.

	Úvod








	/Analogová fotografie

Analogová fotografie
Milujete klasickou fotografii nebo chcete vyzkoušet, jak se fotilo minulé století? Jste tady správně. My sami máme analogovou fotografii v lásce a rádi vám se vším poradíme. Poradíme vám s fotoaparáty, ať už mají být klasické, instantní nebo jednorázové, řekneme vám jaké fotografické filmy jsou vhodné na street fotku nebo třeba svatbu. A v neposlední řadě vám pomůžeme s archivací fotek, aby vám vzpomínky nezmizely v šuplíku.
Kodak • Fujifilm • Polaroid Originals • Foma • Ilford





	Fotoaparáty
	Filmy



Seřazeníabecední
nejlevnější
nejdražší
nejnovější
doporučené
dostupnost


   



		Kodak Ultramax 400 (24) – balení 3ks
	NÁŠ TIP-3%

	[image: Kodak Ultramax 400 (36) – balení 3ks]
	Přidat do košíku 
	700 Kčběžná cena
675 Kč







Cena	DostupnostSkladem

		Fujifilm Instax Mini Evo – hybridní instantní fotoaparát
	Doprava zdarma

	[image: Fujifilm Instax Mini Evo – hybridní instantní fotoaparát]
	Přidat do košíku 
	 
4 999 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Polaroid Now + (2. generace) (černý)
	NEPŘEHLÉDNĚTE

	[image: Polaroid Now + (2. generace) (černý)]
	Přidat do košíku 
	 
3 690 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Polaroid Now+ (2. generace) (bílý)
	NEPŘEHLÉDNĚTE-7%

	[image: Polaroid Now+ (2. generace) (bílý)]
	Přidat do košíku 
	3 990 Kčběžná cena
3 690 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Agfa APX 100/36
	[image: Agfa APX 100/36]
	Přidat do košíku 
	 
200 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Agfa APX 400/36
	[image: Agfa APX 400/36]
	Přidat do košíku 
	 
200 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		AgfaPhoto kompaktní fotoaparát na kinofilm
	[image: AgfaPhoto kompaktní fotoaparát na kinofilm]
	Vyberte variantu 
	 
889 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Fujifilm Instax Mini (20 snímků) instantní film
	[image: Fujifilm Instax Mini (20 snímků) instantní film]
	Přidat do košíku 
	 
419 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Fujifilm Instax Square (20 snímků) instantní film
	-2%

	[image: Fujifilm Instax Square (20 snímků) instantní film]
	Přidat do košíku 
	499 Kčběžná cena
489 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Holga 120N-G analogový středoformátový fotoaparát
	[image: Holga 120N-G analogový středoformátový fotoaparát]
	Přidat do košíku 
	 
850 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Ilford Delta 400/120
	[image: Ilford Delta 400/120]
	Přidat do košíku 
	 
230 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Ilford ORTHO 40/36
	[image: Ilford ORTHO 40/36]
	Vyberte variantu 
	 
320 Kč






Cena	DostupnostSkladem
		Nový
	Expirovaný



		Ilford Pan F Plus 50/36
	[image: Ilford Pan F Plus 50/36]
	Vyberte variantu 
	 
280 Kč






Cena	DostupnostSkladem
		Nový
	Expirovaný



		Ilford Sprite 35-II – kompaktní fotoaparát s bleskem (modro-černý)
	-17%

	[image: Ilford Sprite 35-II – kompaktní fotoaparát s bleskem (modro-černý)]
	Přidat do košíku 
	1 290 Kčběžná cena
1 070,70 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Ilofrd Ilfocolor 400/24 Vintage Tone
	[image: Ilofrd Ilfocolor 400/24 Vintage Tone]
	Přidat do košíku 
	 
450 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Jednorázový fotoaparát AgfaPhoto LeBox Flash 400/27
	[image: Jednorázový fotoaparát AgfaPhoto LeBox Flash 400/27]
	Přidat do košíku 
	 
450 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Jednorázový fotoaparát AgfaPhoto LeBox Ocean 400/27
	[image: Jednorázový fotoaparát AgfaPhoto LeBox Ocean 400/27]
	Přidat do košíku 
	 
400 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Jednorázový fotoaparát AgfaPhoto LeBox Wedding Flash 400/27
	[image: Jednorázový fotoaparát AgfaPhoto LeBox Wedding Flash 400/27]
	Přidat do košíku 
	 
450 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Jednorázový fotoaparát FujiFilm QuickSnap Rainbow 400 (27 snímků)
	[image: Jednorázový fotoaparát FujiFilm QuickSnap Rainbow 400 (27 snímků)]
	Přidat do košíku 
	 
419 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Jednorázový fotoaparát Ilford Ilfocolor Rapid Retro 400/27
	[image: Jednorázový fotoaparát Ilford Ilfocolor Rapid Retro 400/27]
	Přidat do košíku 
	 
490 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Jednorázový fotoaparát Kodak Power Flash  27+12
	[image: Jednorázový fotoaparát Kodak Power Flash 800/27]
	Přidat do košíku 
	 
529 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Jednorázový fotoaparát Kodak Professional Tri-X B&W 400/27
	-10%

	[image: Jednorázový fotoaparát Kodak Professional Tri-X B&amp;W 400/27]
	Přidat do košíku 
	550 Kčběžná cena
495 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Jednorázový fotoaparát pod vodu Kodak Water Sport 800/27
	[image: Jednorázový fotoaparát pod vodu Kodak Water Sport 800/27]
	Přidat do košíku 
	 
559 Kč






Cena	DostupnostSkladem

		Kentmere 400/120
	[image: Kentmere 400/120]
	Přidat do košíku 
	 
155 Kč






Cena	DostupnostSkladem

12
24
48
96

24 dalších...1234 

 
	Informace
Vše o nákupu
Obchodní podmínky
Ochrana soukromí
Status služeb
Nastavení cookies
	Můj profil
Moje objednávky
Nákupní seznamy
Reklamace
Nastavení účtu
	Fair play
Hodnocení je přebírané ze serveru Heureka.cz, hodnotit může pouze zákazník, který provedl objednávku.
	Kontakty
Kontaktujte nás
Tel.: 228 811 811
Po - Pá: 9:00 - 18:00
Messenger
	Novinky z Fotografických listů
	Odebírejte aktuální novinky 
	
	 Souhlasím s zpracováním osobních údajů
	OdebratPřidat







Provozuje Histogram, s.r.o. Všechny změny vyhrazeny.    |    PřihlásitDoprava a platba    |    Průvodce    |    
 









Na vašem soukromí nám záležíPoužíváme cookies. Díky nim vám náš eshop funguje tak, jak má. Pomůžou vám zapamatovat nastavení jazyku, měny nebo adresy. Také vám díky nim doporučíme produkty, které jsou přesně pro vás. Více najdete v našich zásadách pro cookies.
Jen nezbytnéNastaveníV pořádku



